

# Anne Cathrine Holding ApS

Viborgvej 324, Røgind, 7840 Højslev

CVR-nr. 25 58 89 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2017.

---

Anne Cathrine Heltzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Anne Cathrine Holding ApS  
Viborgvej 324  
Røgind  
7840 Højslev

CVR-nr.: 25 58 89 59  
Stiftet: 4. december 2013  
Hjemsted: Skive  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anne Cathrine Heltzen

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frugtparken 3  
7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -2.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.750 kr. mod 515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-2.937</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>3.452</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.750</b>	<b>515</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.750</u></b>	<b><u>515</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.500	49.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.250</u>	<u>-48.885</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.750</u></b>	<b><u>515</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>353.040</u>	<u>406.190</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>353.040</b></u>	<u><b>406.190</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>353.040</b></u>	<u><b>406.190</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	218.540	272.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.500	49.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>349.040</u></b>	<b><u>402.190</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>353.040</u></b>	<b><u>406.190</u></b>